Agnes appears by Walter Sutton, proctor apud acta; Alice by John Wiltshire, proctor apud 
acta. An oral libel is given sub certa forma. Alice agrees to omit the article of appeal and to 
proceed in the principal case. The process held before the archdeacon’s official is ordered sent 
and Robert is ordered called so he can be present; next to see the transmission. 

Worlych’/Mason’] Alicia Attewelle de Westhorp’, Nor’cen’ diocesis, citata 
coram nobis officiali supradicto ad diem et locum supradictos ad instanciam 
Agnetis Worlich’, alio nomine Mason’ de Neunham iuxta Cantebr’, in causa 
appellacionis a quadam sentencia diffinitiva per officialem domini archidia- 
coni Elien’ inique ut pretenditur lata in quadam causa matrimoniali et divor- 
cii que coram eo vertebatur inter dictam Aliciam partem pretensam actricem 
ex parte una et Robertum Joly de Neunham, predictum Mason’, et prefatam 
Agnetem uxorem legitimam pretensam ipsius Roberti, partem pretensam 
ream originaliter ex altera ad audienciam nostram interiecte, parte appellante 
per Walterum de Sutton’, clericum, procuratorem suum, parte vero appellata 
per Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum apud acta consti- 
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tutum, comparentibus, libellato per partem appellantem oretenus sub certa 
forma, procurator partis appellate consenciit expresse quod articulo appel- 
lacionis omisso procedatur in causa principali, unde de consensu parcium 
predictarum decrevimus fore transmittendum pro processu coram .. officiali 
domini archidiaconi Elien’ in ea parte habito daturque dies in proximo par- 
tibus predictis ad videndum transmissionem eiusdem et decrevimus dictum 
Robertum fore vocandum ad idem pro interesse suo. [fol. 96v] 
[1 Oct 78 (64.22)] Worlidge/Mason. Since no process has been sent, next to see its transmis- 
sion. 

Worlich’] Partibus ut prius comparentibus, nullo processu adhuc transmisso, 
ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad videndum transmissionem 
eiusdem et publicacionem. [fol. 98r] 
[21 Oct 78 (65.9)] Worlidge/Mason. Since no process has been sent, the court orders it sent by 
the official of the archdeacon. 

Worlich’] In causa appellacionis mota inter Agnetem Worlich’, alio nomine 
Mason’ de Neunham iuxta Cant’, partem appellantem ex parte una et Ali- 
ciam Attewell’ de Westhorp’, Nor’cen’ diocesis, partem appellatam ex alte- 
ra, partibus ut prius comparentibus, nullo processu adhuc transmisso, ideo 
transmittatur ad proximum et decrevimus fore scribendum officiali domini 
archidiaconi Elien’ pro ipsius transmissione. [fol. 99r] 
[10 Nov 78 (66.8)] Worlidge/Mason. Since no process has been sent, it is ordered sent by the 
next session. 

Worlich’] Partibus predictis ut prius comparentibus, quia processus nondum 
est transmissus, ideo transmittatur ad proximum ad idem. [fol. 102v] 
[2 Dec 78 (67.8)] Worlidge/Mason. No process has been sent. Agnes swears that she asked 
the archdeacon’s official to send it and offered to pay him a salary. It is ordered sent by next; 
the official will be called for his contempt. 

Worlich’] Partibus ut prius comparentibus, nullo processu adhuc transmisso, 
facta fide per partem appellatam quod .. officialis archidiaconi fuit legitime 
requisitus ad transmittendum et quod optulit salarium, datur dies in proximo 
ad idem et vocetur officialis super contemptu. [fol. 104r] 
[23 Dec 78 (68.8)] Worlidge/Mason. Since no process has been sent, it is ordered sent by the 
next session. The official will be called for his contempt. 

Worlich’] Partibus ut prius comparentibus, quia processus nondum est 
transmissus, ideo transmittatur ad proximum et vocetur officialis super con- 
temptu. [fol. 106r] 
[3 Feb 79 (70.8)] Worlidge/Mason. As 68.8. 

Worlich’]  Partibus  ut  prius  comparentibus,  quia  processus  nondum  est 
transmissus, ideo transmittatur ad proximum et vocetur .. officialis .. archi- 
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[25 Feb 79 (71.8)] Worlidge/Mason. Since the process has not been sent, it should be sent by 
the next session. 

Worlich’] Partibus ut prius comparentibus, quia processus nondum est 
transmissus, ideo transmittatur ad proximum. [fol. 109v] 
[17 Mar 79 (72.8)] Worlidge/Mason. Process, closed under the seal of the archdeacon’s of- 
ficial, has been received. Next to speak against it. 

Worlich’] Partibus ut prius comparentibus, transmisso processu habito coram 
officialis archidiaconi Elien’ sub sigillo dicti officii clauso, quo per nos iudi- 
cialiter publicato decretaque copia partibus, datur dies in proximo ad dicen- 
dum contra [processum]. [fol. 111r] 
[21 Apr 79 (73.8)] Worlidge/Mason. Agnes proposes exceptions against the process, which are 
admitted after she swears de malicia. Next to propose. 

Worlich’] Partibus ut prius comparentibus, propositis per partem appellantem 
quibusdam excepcionibus in scriptis contra processum, quibus admissis eate- 
nus quatenus, iurato primitus per partem proponentem de malicia, datur dies 
in proximo ad probandum. [fol. 113v] 
[23 May 79 (74.8)] Worlidge/Mason. No proofs are administered, but a missio is requested for 
witnesses living in Dunwich deanery, Norwich diocese: Robert Cook of Huntingfield, Richard 
Smyth of Helmingham, John Smyth of same, Robert Garnes of same, and Katherine his wife; 
decreed with faith given. Their testimony is ordered sent by 30 June.